
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:15 A  RC Sorpesee R

I II III IV V VI Punkte
2 3 8 6 15 13

25

╳

13
1
15

3
16

7
22

10
23

12
25

Auszeit

1:5

Ende
13:03 B  SV Rinkerod… S

I II III IV V VI Punkte
11 1 9 4 13 2

20

0
12

5
16

7
17

8
18

9
20

11 Auszeit

12:15
17:20

S
A
T
Z

2

Start
13:06 B  SV Rinkerod… R

I II III IV V VI Punkte
11 1 9 4 13 2

18

╳

8
1
10

2
12

3
14

4
18

6 Auszeit

10:16
10:20

Ende
13:26 A  RC Sorpesee S

I II III IV V VI Punkte
3 8 6 15 13 2

25

1
12

5
20

6
21

7
22

10
25

11 Auszeit

22:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 8 mu16
gemischt

A  RC Sorpesee vs. SV Rinkerode Mixed B
Spiel 8 17.12.2022 12:15 Uhr

Wiehagenschule
59368 Werne 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  RC Sorpesee 6/14
2 Hofmann, Collin X
3 Rusovan, Andrian X
6 Köster, Jan X
8 Buss, David X

13 Morina, Leon X
15 Schuller, Steven X
A  Libero
A  Offizielle
T Schluh, Justin

C

B  SV Rinkerod… 7/14
1 Brüse, Anton X
2 Schmidt, Jakob X
4 Schemmelmann, Ant… X
7 Scheel, Lina
9 Brüse, Emil X

11 Reichel, Mia - Sophie X
13 Uhlenbrock, Rike X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  RC Sorpesee SV Rinkerod… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 48 20 0 0 2
1 0 1 25 2 20 18 0 0 2

3
2 0 2 50 68 38 0 0 4
Start: 12:15 Ende: 13:26 Dauer: 1:11

Sieger: RC Sorpesee

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kappenberg, Felix 1
2 Volke, Paul 2

Schreiber 3
Schr. Trottenberg, Konstantin 4

Assist. Benedikt, Fetting

Dokument erstellt: 17.12.2022 13:29 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


