

Bezirksliga 8 mu16

gemischt

(A) RC Sorpesee vs. SV Rinkerode Mixed (B)

Spiel 8

17.12.2022 12:15 Uhr

Wiehagenschule 59368 Werne



		S		art :15	A) RC S	orpes	ee	R	En 13:		В	SV Ri	nkero	d	S	
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung	A	2	3	8	6	15	13	0-	11	1	9	4	13	2	
in in		Spielernr.	ı							25							20
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
٨		Spieistanu															
		1. 5.	1	X	1_	3	7	10 23	12 25	Auszeit		5		8	9 20	11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	13	15	16	22	23	25)	1:5	12	16	17	18	20)		12:15 17:20

S	Start 13:06		В	SV Ri	nkero	d	R		de :26	A) RC S	orpes	ee	S	
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	
A	11	1	9	4	13	2		3	8	6	15	13	2		
Т							18							25	
Z															
2	X	1	2	3	_	6			5	6	7	(M)5	11	Auszeit	
_	8`	10	12	14	18)		10:16 10:20	12	20	21	22	3		22:16	

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
βL	Sta	rtaufstellung	$\overline{}$																					
ellur	Augusahaal	Spielernr.	_																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
		4 5																						Auszeit
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

A	RC Sorpesee	6/1	4	B	SV Rinkerod	7/14
2	Hofmann, Collin	>	(1	Brüse, Anton	Х
3	© Rusovan, Andrian	>	(2	©Schmidt, Jakob	Х
6	Köster, Jan	>	(4	Schemmelmann, Ant	Х
8	Buss, David	>	(7	Scheel, Lina	
13	Morina, Leon	>	(9	Brüse, Emil	Х
15	Schuller, Steven	>	(11	Reichel, Mia - Sophie	Х
(A)	Libero			13	Uhlenbrock, Rike	Х
$\overline{\mathbb{A}}$	Offizielle			B	Libero	
T	Schluh, Justin			$^{f B}$	Offizielle	

	Sanktionen													
V	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand								

	Bemerkung	en	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Kappenberg, Felix	1	
2	Volke, Paul	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Trottenberg, Konstantin	4	
Assist.	Benedikt, Fetting		

	Ergebnisse													
C	Ð	₹С	Sorp	esee	SV Rinkerod B									
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α					
1	0	1	25	1	48	20	0	0	2					
1	0	1	25	2	20	18	0	0	2					
				3										
			50		68		0		4					
St	tart	: 12	2:15	Ende:	13:26	Dai	uer:	1:1	L1					
Sie	ane	r: F	RC S	ornese	e				2:0					

Dokument erstellt: 17.12.2022 13:29 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de